ARU
（エアリジェクトユニット） MMX2　MMX224
■寸法図
ノズル、制御盤をセットにしたNG排出ユニット。小物搬送物を想定したミニシリーズの新オプションです。
最大能力345 個／分と弊社同等コンベヤよりも高能力が期待できます。
単位：mm
 （138.4）
 150 ※1

S1：標準センサ付
S2：薄物用センサ付
■型式表示方法
ARU -N1 S1-- --
は標準タイプの必須記入項目です。
構成
ノズル
N1：単孔ノズル ：φ4（SUS）
N2：多孔フラットノズル ：φ1×16（PPS※）
N3：多孔フラットノズル ：φ1×16（SUS）
ノズル
ブラケット
樹脂製ブロックブラケット（標準）
折り曲げブラケット（標準）
鉄製ブロックブラケット（オプション）
センサ・
ブラケット
S1：標準センサ
S2：薄物用
ノズル
ブラケット
ソレノイドバルブ
フィルタレギュレータ
制御盤
A：ATC（標準）
P：PLC（特型）
処理能力（個/分） max345 個/分
エアー仕様 エアー圧力  0.2～0.4 MPa　ドライエアー